
                                                        
 

UCHWAŁA Nr L/364/2014 
RADY GMINY W ĄBRZEŹNO 

 
z dnia 4 czerwca 2014 r. 

 
w sprawie rozpatrzenia skargi na działania organu wykonawczego. 

 
      Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 ), art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 
14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz.U. z 2013 r. poz. 267 oraz        
z 2014 r. poz. 183) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Skargę złożoną przez …….* na działania organu wykonawczego Wójta Gminy 
Wąbrzeźno uznaje się za bezzasadną.  

 
§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy do poinformowania skarżącej       

o sposobie rozpatrzenia skargi. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
* ustawa z dnia 27 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz.U. z 2002 r. Nr 101, poz. 926 z późn. zm.) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


